
  

  

Governo Municipal 0 lo, (ep waitin fi git 4 pete Us | ‘e “4 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA Ky GB 

Relatério de Classificagao 
Relatério de Classificacao da licitag&o publica, na modalidade de Novo Pregao eletrénico, a que se refere o edital n° 013/2024.02 do(a) 
MUNICIPIO DE URUBURETAMA, CNP 07.623.069/0001-10. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
Edital: 013/2024.02 

Data de inicio do recebimento das propostas: 08 de novembro de 2024 as 08:00 
Data da Realizagao: 25 de novembro de 2024 as 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsavel: Elinaldo Teoddsio Dutra 
Ao(s) 25 dia(s) do més novembro do ano de 2024, no endereco eletrénico www licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocacao de aviso de 
licitagao, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Elinaldo Teoddésio Dutra juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) , para proceder a sesso piiblica 
de Novo Pregdo eletrénico com o objetivo de adquirir/contratar: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE 
SERVIGOS TECNICOS DE INFORMATICA PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO E PUBLICACAO DE 
CONTRACHEQUE NA INTERNET, CONFORME AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NESTE PROJETO BASICO, PARA ATENDIMENTO DE 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANCAS DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA.. 

  

ltem/Lote 1: SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO E PUBLICACAO DE CONTRACHEQUE NA INTERNET 
Participagao: Ampla participagao 

  

  

  

  

Situacao: Encerrado 

\— Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA i , 2.550,00 
MUNICIPAL LTDA 03.675.644/0001-78 Sim R$ i 

LAY OUT SERVICOS DE INFORMATICA E 7 R$ 3.000,00 

PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA Leaeseccrsiamaaliag om $ 
DESOSP SERVICOS EM INFORMATICA LTDA 08.169.959/0001-67 Nao R$ 1.586,35           
  

  

) 
Pregoeiro(a): Elinaldo Teoddésio Dutra 

~— 

  

  

Relatorio de classificag&o de lances iniciais - MUNICIPIO DE URUBURETAMA - Novo Pregao eletr6nico - 013/2024.02 
Plataforma de Licitagdes Eletr6nicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 1


